
PARTE SECONDA
ATTI DELLO STATO

E DI ALTRI ENTI PUBBLICI

ESITI DI GARA

COMUNE DI QUARTO - (Provincia di Napoli) - Esito di Gara per l’affidamento del servizio di trasporto
scolastico per gli alunni diversamente abili frequentanti le scuole aventi sede nel territorio comunale - biennio
2008/2009 per un importo a base d’asta di Euro 55.000,00 (oltre IVA 10%).

Ente appaltante: Comune di QUARTO con sede in Quarto Via E. De Nicola 8, tel.081/8069111 - fax
081/8768656.

Oggetto dell’appalto: Affidamento del servizio di trasporto scolastico per gli alunni diversamente abili fre-
quentanti le scuole aventi sede nel territorio comunale - biennio 2008/2009 per un importo a base d’asta di Euro
55.000,00 (oltre IVA 10%).

Aggiudicazione: procedura aperta ai sensi dell’art. 3 co.37 del D.Lgs 163/06 e s.m.e i. con il criterio di aggiudica-
zione del prezzo più basso sull’importo a base d’asta ai sensi dell’art.82 del suddetto decreto.

Partecipanti ammessi: n.1

Aggiudicataria: INIBUS DI Giovanni Ini sas di Marano di Napoli (NA).

Importo di aggiudicazione: Euro 44.770,00 oltre IVA.

Il Capo Sezione Affari Generali
Mirella Fabozzi

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 2 DEL 14 GENNAIO 2008



COMUNITÀ MONTANA DELL’UFITA ARIANO IRPINO - (Provincia di Avellino) - tel. 0825/873511
- fax 0825/824342 sito web www.cmufita.it - Avviso di avvenuta aggiudicazione per la rifunzionalizzazione di un
edificio alla loc. Casone di Ariano Irpino per la valorizzazione dei prodotti tipici della Valle dell’Ufita per l’im-
porto netto di euro 2.857.519,16+IVA.

Si informa che la procedura aperta relativa alla gara avente ad oggetto la “Rifunzionalizzazione di un edifi-
cio alla loc. Casone di Ariano Irpino per la valorizzazione dei prodotti tipici della Valle dell’Ufita - CIG
00666487A9 di cui al bando pubblicato sulla GURI n. 96 del 20.08.07 è stata aggiudicata in data 04/12/07 a: ATI
Grazioso Costruzioni Srl - Russo Orazio con sede in Via Vascavino n° 52/A Ariano Irpino (AV), per l’importo
netto di euro 2.857.519,16+IVA compreso le migliorie desumibili dall’offerta tecnica per un importo di euro
327.151,60.

Offerte ricevute: 14. Imprese escluse: 1

Il Responsabile del Procedimento p.i. Andrea Molinario

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 2 DEL 14 GENNAIO 2008



ENTE PARCO REGIONALE DEL TABURNO - CAMPOSAURO - Piazza Mercato, 3 - 82030 Frasso
Telesino (BN) - Tel. 0824973061 - Fax 0824973979 - C.F.: 92034300621 - Avviso relativo ad appalto aggiudicato
per la realizzazione di servizi di promozione, tutela e recupero del territorio dell’Ente Parco Regionale Tabur-
no Camposauro - Importo aggiudicazione: euro448.727,81.

Amministrazione aggiudicataria: Ente Parco Regionale del Taburno-Camposauro

Piazza Mercato 3 Frasso Telesino (BN), CAP 82030 Tel. 0824973061;

Procedura prescelta: Aperta ai sensi art.55 del D.Lgs. n.163/2006;

Appalto Pubblico di Beni e Servizi: Realizzazione di servizi di promozione, tutela e recupero del territorio
dell’Ente Parco Regionale Taburno Camposauro - Progetto S20" CVP 74000000;

Data di aggiudicazione: Determina Dirigenziale n. 34 del 06/12/2007;

Criteri di aggiudicazione: art.83 del D.Lgs. n.163/2006;

Numero offerte ricevute: 11 (undici) - Ammesse 10 (dieci);

Aggiudicataria: Agrimpresa Service S.r.l. con sede in Benevento in via delle Puglie n. 34;

Importo aggiudicazione: euro448.727,81;

Data di pubblicazione del bando di gara: 27/06/2007;

Data di invio del presente avviso: 19/12/2007

Organo di ricorso: T.A.R. Campania Napoli;

Organo di mediazione: Tribunale di Benevento.

Il Responsabile Amministrativo
Ing. Filippo Fuoco

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 2 DEL 14 GENNAIO 2008




